[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   19.03.2019

№ 275-п

          г. Елизово

	О внесении изменения в постановление  администрации Елизовского городского поселения от 22.12.2017 № 1305-п «Об утверждении градостроительной документации по планировке и межеванию территории микрорайона Садовый Елизовского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 3.3, Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом  Елизовского городского поселения, В целях реализации Закона Камчатского края от 02.11.2011 № 671 «О предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющих трех и более детей, в Камчатском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 22.12.2017 № 1305-п  «Об утверждении градостроительной документации по планировке и межеванию территории микрорайона Садовый Елизовского городского поселения» изменение, изложив пункт 2. в следующей редакции:

«2.
Определить, что земельные участки документации, указанной в п.1 настоящего постановления, для индивидуального жилищного строительства со следующими условными номерами  подлежат формированию:
2.1 ЗУ:1.1; ЗУ:1.51; ЗУ:1.88; ЗУ:1.106; ЗУ:1.149; -   для  регистрации в муниципальную собственность;
2.2 ЗУ:1.107; ЗУ:1.108; ЗУ:1.109; ЗУ:1.110; ЗУ:1.111; ЗУ:1.112; ЗУ:1.113; ЗУ:1.114; ЗУ:1.115; ЗУ:1.116; ЗУ:1.117; ЗУ:1.118; ЗУ:1.150; ЗУ:1.151; ЗУ:1.152; ЗУ:1.153; ЗУ:1.158; ЗУ:1.183; ЗУ:1.184; ЗУ:1.185; ЗУ:1.186; ЗУ:1.187; ЗУ:1.188; ЗУ:1.189; ЗУ:1.190; ЗУ:1.191  - для включения в Единый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность многодетным семьям в рамках реализации  1-го этапа освоения территории;

2.3  ЗУ:1.1; ЗУ:1.2;    ЗУ:1.3; ЗУ:1.4;   ЗУ:1.5; ЗУ:1.6; ЗУ:1.7; ЗУ:1.8; ЗУ:1.9;   ЗУ:1.10; ЗУ:1.11; ЗУ:1.12; ЗУ:1.13; ЗУ:1.14; ЗУ:1.15; ЗУ:1.16; ЗУ:1.17;  ЗУ:1.18; ЗУ:1.19; ЗУ:1.20; ЗУ:1.21; ЗУ:1.22; ЗУ:1.23; ЗУ:1.24; ЗУ:1.25;  ЗУ:1.26; ЗУ:1.27; ЗУ:1.28; ЗУ:1.29; ЗУ:1.30; ЗУ:1.31; ЗУ:1.32; ЗУ:1.33;  ЗУ:1.34; ЗУ:1.35; ЗУ:1.36; ЗУ:1.37; ЗУ:1.38; ЗУ:1.39; ЗУ:1.40; ЗУ:1.41;  ЗУ:1.42; ЗУ:1.43; ЗУ:1.44; ЗУ:1.45; ЗУ:1.46; ЗУ:1.47; ЗУ:1.48; ЗУ:1.49 - для включения в Единый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность многодетным семьям в рамках реализации  2-го этапа освоения территории;

2.4 ЗУ:1.159; ЗУ:1.160; ЗУ:1.161; ЗУ:1.162; ЗУ:1.163; ЗУ:1.164; ЗУ:1.225; ЗУ:1.226; ЗУ:1.227; ЗУ:1.228; ЗУ 1.229; ЗУ:1.230; ЗУ:1.231; ЗУ:1.232; ЗУ:1.233; ЗУ:1.234; ЗУ:1.235; ЗУ:1.236; ЗУ:1.237 - для предоставления на торгах.»

2.
Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101008:3603.
3.
Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                             Д.Б. Щипицын